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Programa Anual de Obras Publicas y Servicios Relacionados con las Mismas
Ejercicio 2017 (Actualizacién Agosto)

No.

Clave Programatica

Proceso de Adjudicacién

Descripcion de los trabajos

Capitulo 6000

Periodo estimado de ejecucion de los trabajos 2017

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Ejercicios
subsecuentes

26,500,598.06

411902 001 P0O02 62202

LPN E2 2016

Mantenimiento a los inmuebles que
ocupa el INEGI ubicados en Avenida
Patriotismo numero 711, Torre “A”,
Colonia San Juan Mixcoac,
Delegacién Benito Juarez y en
Avenida Baja California nimero 272,
Colonia Hipédromo Condesa. 2016-
2017 (1)

1,810,272.62

1,205,886.32

586,995.73

1,037,840.18

506,950.86

1,336,408.06

716,326.03

828,310.56

1436,159.73

2,722,090.48

1,292,872.70

2,632,445.60

2,273,589.63

2,064,064.85

2,008,716.58

968,019.19

2018-2019

401902 001 PO02 62202

AD E1 2016

Reparacion del carcamo de la planta
de tratamiento de aguas residuales
del edificio Sede del INEGI, en la
Ciudad de Aguascalientes,
Aguascalientes. (2)

1,409,478.04

1,409,478.04

401902 001 PO02 62202

LPN E9 2016

Mantenimiento a los inmuebles que
ocupa el Instituto Nacional de
Estadistica y Geografia, en la Ciudad
de Aguascalientes, Ags. 2017-2019
(3)

6,972,590.72

618,890.59

530,889.32

620,082.03

472,993.51

581,156.76

621,397.29

621,397.40

608,830.90

581,156.76

608,830.90

553,482.63

553,482.63

7,994,700.61

411902001 PO02 62202

LPN E1 2017

Mantenimiento a los inmuebles que
ocupa el INEGI ubicados en Avenida
Patriotismo numero 711, Torre “A”,
Colonia San Juan Mixcoac,
Delegacion Benito Juarez y en
Avenida Baja California nimero 272,
Colonia Hipédromo Condesa. 2017-
2019 (4)

3,770,308.69

355,317.05

414,536.55

434,276.40

414,536.56

454,016.23

414,536.56

434,276.39

434,276.39

414,536.56

6,119,349.15

401802 001 PO02 62202

ICMTP E2 2017

Rehabilitacién de espacios fisicos y
sustitucién de equipos de aire
acondicionado tipo Mini Split, en las
oficinas del inmueble de Ila
Coordinacién Estatal Nayarit,
ubicado en Avenida de los
Insurgentes 77 Poniente, Colonia
Centro, en la Ciudad de Tepic,
Navarit

1,468,221.41

440,466.42

256,938.75

256,938.74

256,938.75

256,938.75

431902 001 P0O02 62202

LPN E3 2017

Sustituciéon del equipo de aire
acondicionado del segundo nivel y
mantenimiento al edificio de la
Direccion Regional Occidente,
ubicado en Avenida 16 de
Septiembre numero 670, Colonia
Mexicaltzingo, Sector Juérez, en la
Ciudad de Guadalaiara. Jalisco.

4,375,532.40

1,312,659.72

1,020,957.56

1,020,957.56

1,020,957.56

431902001 PO02 62202

LPN E4 2017

Remodelacion de areas ubicadas en
Purta 2 basamento, Puerta 7 Primer
Nivel y Sala Oval, para uso de
oficinas, en el Edificio Sede del
INEGI, en la ciudad de
Aguascalientes

5,674,701.00

1,702,410.30

1,986,145.35

1,986,145.35

431902 001 P0O02 62202

ICMTP E5 2017

Construccion de reja perimetral de
tubular para proteccion,
pavimentacion en el acceso
posterior al inmueble (calle Segunda
de Selenio) y mantenimiento al
pavimento del estacionamiento del
edificio Sede de la Direccion
Regional Norte, ubicado en Calle
Selenio 107  Oriente, Ciudad
Industrial, 34208, Victoria de
Durango, Durango, Durango, entre
calle Aluminio y calle Estafio, calle
Segunda de Selenio

1,019,493.18

305,847.95

356,822.61

356,822.62

Total

26,500,598.06

1 Contrato plurianual celebrado en el ejercicio 2016; los trabajos terminan el 31 de marzo de 2017.
2 Contrato plurianual celebrado en el ejercicio 2016; los trabajos terminan el 31 de enero de 2017.
3 Contrato plurianual celebrado en el ejercicio 2016; los trabajos inician el 01 de enero de 2017 y se terminan en el ejercicio 2019.
4 Seiniciard el proceso de contratacion en el presente ejercicio, con un plazo de ejecucién de 730 dias naturales.




