

Programa Anual de Obras Públicas y Servicios Relacionados con las Mismas
Ejercicio 2017 (Actualización Agosto)

No.	Clave Programática	Proceso de Adjudicación	Descripción de los trabajos	Capítulo 6000	Periodo estimado de ejecución de los trabajos 2017												Ejercicios subsecuentes
					Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre	
				26,500,598.06	1,205,886.32	1,037,840.18	1,336,408.06	828,310.56	1,436,159.73	2,722,090.48	1,292,872.70	2,632,445.60	2,273,589.63	2,064,064.85	2,008,716.58	968,019.19	2018-2019
1	411902001P00262202	LPN E2 2016	Mantenimiento a los inmuebles que ocupa el INEGI ubicados en Avenida Patriotismo número 711, Torre "A", Colonia San Juan Mixcoac, Delegación Benito Juárez y en Avenida Baja California número 272, Colonia Hipódromo Condesa. 2016-2017 (1)	1,810,272.62	586,995.73	506,950.86	716,326.03										
2	401902001P00262202	AD E1 2016	Reparación del cárcamo de la planta de tratamiento de aguas residuales del edificio Sede del INEGI, en la Ciudad de Aguascalientes, Aguascalientes. (2)	1,409,478.04							1,409,478.04						
3	401902001P00262202	LPN E9 2016	Mantenimiento a los inmuebles que ocupa el Instituto Nacional de Estadística y Geografía, en la Ciudad de Aguascalientes, Ags. 2017-2019 (3)	6,972,590.72	618,890.59	530,889.32	620,082.03	472,993.51	581,156.76	621,397.29	621,397.40	608,830.90	581,156.76	608,830.90	553,482.63	553,482.63	7,994,700.61
4	411902001P00262202	LPN E1 2017	Mantenimiento a los inmuebles que ocupa el INEGI ubicados en Avenida Patriotismo número 711, Torre "A", Colonia San Juan Mixcoac, Delegación Benito Juárez y en Avenida Baja California número 272, Colonia Hipódromo Condesa. 2017-2019 (4)	3,770,308.69				355,317.05	414,536.55	434,276.40	414,536.56	454,016.23	414,536.56	434,276.39	434,276.39	414,536.56	6,119,349.15
5	401802001P00262202	ICMTP E2 2017	Rehabilitación de espacios físicos y sustitución de equipos de aire acondicionado tipo Mini Split, en las oficinas del inmueble de la Coordinación Estatal Nayarit, ubicado en Avenida de los Insurgentes 77 Poniente, Colonia Centro, en la Ciudad de Tepic, Nayarit	1,468,221.41					440,466.42	256,938.75	256,938.74	256,938.75	256,938.75				
6	431902001P00262202	LPN E3 2017	Sustitución del equipo de aire acondicionado del segundo nivel y mantenimiento al edificio de la Dirección Regional Occidente, ubicado en Avenida 16 de Septiembre número 670, Colonia Mexicalzingo, Sector Juárez, en la Ciudad de Guadalajara, Jalisco.	4,375,532.40									1,312,659.72	1,020,957.56	1,020,957.56		
7	431902001P00262202	LPN E4 2017	Remodelación de áreas ubicadas en Puerta 2 basamento, Puerta 7 Primer Nivel y Sala Oval, para uso de oficinas, en el Edificio Sede del INEGI, en la ciudad de Aguascalientes	5,674,701.00										1,702,410.30	1,986,145.35	1,986,145.35	
8	431902001P00262202	ICMTP E5 2017	Construcción de reja perimetral de tubular para protección, pavimentación en el acceso posterior al inmueble (calle Segunda de Selenio) y mantenimiento al pavimento del estacionamiento del edificio Sede de la Dirección Regional Norte, ubicado en Calle Selenio 107 Oriente, Ciudad Industrial, 34208, Victoria de Durango, Durango, Durango, entre calle Aluminio y calle Estano, calle Segunda de Selenio	1,019,493.18										305,847.95	356,822.61	356,822.62	
Total				26,500,598.06													

1 Contrato plurianual celebrado en el ejercicio 2016; los trabajos terminan el 31 de marzo de 2017.

2 Contrato plurianual celebrado en el ejercicio 2016; los trabajos terminan el 31 de enero de 2017.

3 Contrato plurianual celebrado en el ejercicio 2016; los trabajos inician el 01 de enero de 2017 y se terminan en el ejercicio 2019.

4 Se iniciará el proceso de contratación en el presente ejercicio, con un plazo de ejecución de 730 días naturales.